关于推荐材料学院学生、班集体参评2018年河南省三好学生·优秀学生干部·先进班集体的公示
根据《河南理工大学关于做好推荐我校学生、班集体参评2018年河南省三好学生、优秀学生干部、先进班集体工作的通知》精神和要求，经学生申请，学院学生工作领导小组讨论，拟推荐以下学生和集体参评2018年河南省三好学生、优秀学生干部、先进班集体。现予以公示，如有异议请在4月12日18:00之前向院学工办反映。电话：3986408，邮箱：fudaoyuan212@hpu.edu.cn
一、省三好学生（6人）
卓亚鑫 高分子15-1班；    祝俊敏 金属15-1班；
宋艳玲 无机非15-1班；    王浩 焊接15-1班；
杨冰玉  材控16-1班；  朱嘉阳 无机非16-6班
二、省优秀学生干部（2人）
[bookmark: _GoBack]范林峰 无机非15-2班；陈天行 锻压15-1班
三、省先进班集体（2个）
高分子15-1班；           高分子15-2班
                                             材料学院学工办
                                             2018年4月9日